

Tarjousvertailu

Sopimus- / työmaanumero
12-633-207C-21 30.06.21 1(1)

0209756-3 HAAPAJÄRVEN KAUPUNKI//KUSTAA VAASANKATU 2-4/85800 HAAPAJÄRVI
JOKELA 0036:0045 /0444456143

Stora Enso Oyj / Pystykauppa / Muiden erien arvo / Nro:4
Kuviot (lohko): 25(101), 26(101), 137(101), 140(101), 214(101), 214.1(101), 215(101), 216(101), 217(101), 218(101), 223(101), 268(101), 269(101), 317.1(101), 318(101), 321(101), 322(101), 327(101), 328(101), 329(101), 338(101), 339(101), 396(101), 397(101)

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	e/m ³	m ³	e/m ³	m ³	e/m ³	m ³	e
MÄNTYTUKKI	5	58,00	251	58,00	663	69,50	919	60926,50
MÄNTYKUITU	223	22,20	424	22,20	491	25,00	1138	26643,96
Mäntypikkutukki	95	31,00	182	31,00	211	40,00	488	17017,20
KUUSITUKKI	6	57,00	2	57,00	368	69,50	376	26032,00
KUUSIKUITU	80	22,20	201	22,20	383	25,00	664	15804,04
Kuusipikkutukki	34	31,00	86	31,00	164	40,00	284	10293,30
KOIVUKUITU	106	20,20	73	20,20	243	24,60	422	9593,60
MUU KUITU			10	13,00	32	15,00	42	610,00
Arvio yhteensä	549		1229		2555		4333	166 920,60

Pikkutukkiarvio harvennus ja päätehakkuu 30 %

Haapuu Oy (=HaSa Oy) / Pystykauppa / Muiden erien arvo / Nro:6
Kuviot (lohko): 25(101), 26(101), 137(101), 140(101), 214(101), 214.1(101), 215(101), 216(101), 217(101), 218(101), 223(101), 268(101), 269(101), 317.1(101), 318(101), 321(101), 322(101), 327(101), 328(101), 329(101), 338(101), 339(101), 396(101), 397(101)

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	e/m ³	m ³	e/m ³	m ³	e/m ³	m ³	e
MÄNTYTUKKI	5	45,00	251	55,00	663	68,50	919	59445,50
MÄNTYKUITU	191	16,00	364	18,00	421	22,00	976	18864,00
Mäntypikkutukki	127	20,00	242	25,00	281	30,00	650	17028,00
KUUSITUKKI	6	45,00	2	55,00	368	68,50	376	25588,00
KUUSIKUITU	68	16,00	172	18,00	328	22,00	569	11414,40
Kuusipikkutukki	46	20,00	115	25,00	219	30,00	379	10346,00
KOIVUKUITU	106	16,00	73	18,00	243	20,00	422	7870,00
MUU KUITU			10	8,00	32	12,00	42	464,00
Arvio yhteensä	549		1229		2555		4333	151 019,90

pikkutukkiarvioprosentti 40

Kananen Unto • 0445930083 • unto.kananen@mhy.fi

Metsänhoitoyhdistys Pyhä-Kala ry • Puistokatu 53 • 85800 Haapajärvi • 08-420047 •
www.mhy.fi/pyha-kala

28.6.2021

Myyjä

Haapajärven kaupunki / Savolainen Vesa
Kustaa Vaasankatu 2-4 (PL 4)
85800 HAAPAJÄRVI

Kauppatyypit

Pystykauppa

Yhteyshenkilö: Unto Kananen

Kaupatiedot

Puiden valinta	hakkuussa valittavat	Mittausmenetelmä / tukit	pätkittäin
Korjuu	myös sulan maan aikana	Mittausmenetelmä / kuitupuu	pätkittäin
Kaukokuljetus	myös sulan maan aikana	Mittauksen tekijä / tukit	kone
Omistusoikeus siirtyy	mitattaessa	Mittauksen tekijä / kuitupuu	kone
Kasvatus	Metsälautakunnan suositus	Mittauspaikka / tukit	palsta
Leimikon teettäjät	myyjä	Mittauspaikka / kuitupuu	palsta
Leimikon tekijä	metsänhoitoyhdistys	Mitta- ja laatuvaatimukset	annettu myyjälle
Metsänkäyttöilmoitus	tehty	Korjuukausi	kesällä
Katkonta / havutukit	määrämittaan	Tienkäyttökorvauksista vastaa	Myyjä
Katkonta / koivutukit	määrämittaan		

Lohko 1, kuviot:

Kunta Haapajärvi
Kylä Kuusaa
Tila Puuromaa
R: no 069-402-86-0

Pinta-ala: 15,10 ha

Hakkuutapa Ensiharvennus
Korjuukelpoisuus Kesä
Kuljetuskelpoisuus Kesä
PEFC-sertifiointi Sertifioitu

Puutavaralaji	Mittausmenetelmä	Pituus cm	Ø mm	Määrä	Yks.	à-Hinta	Yht. (ALV 0 %)
110 Mäntytukki	Hakkuukone	377 - 547	150 - 360	5,00	m³	45,00 €	225,00 €
210 Kuusitukki	Hakkuukone	397 - 547	160 - 360	6,00	m³	45,00 €	270,00 €
127 Mäntyparru 4	Hakkuukone	406 - 456	110 - 149	50,00	m³	20,00 €	1 000,00 €
227 Kuusiparru 4	Hakkuukone	406 - 456	110 - 159	25,00	m³	20,00 €	500,00 €
656 Mä- ja ku-parru 5,1 ja 6,1	Hakkuukone	506 - 606	90 - 140	75,00	m³	20,00 €	1 500,00 €
710 Mäntykuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	219,00	m³	16,00 €	3 504,00 €
720 Kuusikuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	64,00	m³	16,00 €	1 024,00 €
330 Koivukuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	106,00	m³	16,00 €	1 696,00 €
Lohko yhteensä				550,00	m³		9 719,00 €

Lohko 2, kuviot:

Kunta Haapajärvi
Kylä Kuusaa
Tila Ärsälä
R: no 069-402-77-6

Pinta-ala: 23,70 ha

Hakkuutapa Muu harvennus
Korjuukelpoisuus Kesä
Kuljetuskelpoisuus Kesä
PEFC-sertifiointi Sertifioitu

Puutavaralaji	Mittausmenetelmä	Pituus cm	Ø mm	Määrä	Yks.	à-Hinta	Yht. (ALV 0 %)
110 Mäntytukki	Hakkuukone	377 - 547	150 - 360	250,00	m³	55,00 €	13 750,00 €
210 Kuusitukki	Hakkuukone	397 - 547	160 - 360	3,00	m³	55,00 €	165,00 €

Haapuu Oy Puhelin 08-7694 111
Hiljalankatu 7 Telefax
85800 Haapajärvi Kotipaikka Haapajärvi
Sertifikaatti Nro 78843-2010-AE-FIN-FINAS / DNV CERTIFICATION OY/AB

Y-tunnus 0733115-2
Internet www.hasa.fi
Sähköposti etunimi.sukunimi@hasa.fi

28.6.2021

127 Mäntyparru 4	Hakkuukone	406 - 456	110 - 149	103,00	m³	25,00 €	2 575,00 €
227 Kuusiparru 4	Hakkuukone	406 - 456	110 - 159	73,00	m³	25,00 €	1 825,00 €
656 Mä- ja ku-parru 5,1 ja 6,1	Hakkuukone	506 - 606	90 - 140	270,00	m³	25,00 €	6 750,00 €
710 Mäntykuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	303,00	m³	18,00 €	5 454,00 €
720 Kuusikuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	143,00	m³	18,00 €	2 574,00 €
330 Koivukuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	73,00	m³	18,00 €	1 314,00 €
530 Haapakuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	80 - 600	10,00	m³	8,00 €	80,00 €
Lohko yhteensä				1 228,00	m³		34 487,00 €

Lohko 3, kuviot:

Kunta Haapajärvi
Kylä Kuusaa
Tila Ratakangas
R:no 069-402-11-152

Pinta-ala: 14,70 ha

Hakkuutapa Uudistushakkuu
Korjuukelpoisuus Kesä
Kuljetuskelpoisuus Kesä
PEFC-sertifiointi Sertifioitu

Puutavaralaji	Mittausmenetelmä	Pituus cm	Ø mm	Määrä	Yks.	à-Hinta	Yht. (ALV 0 %)
110 Mäntytukki	Hakkuukone	377 - 547	150 - 360	663,00	m³	68,50 €	45 415,50 €
210 Kuusitukki	Hakkuukone	397 - 547	160 - 360	368,00	m³	68,50 €	25 208,00 €
127 Mäntyparru 4	Hakkuukone	406 - 456	110 - 149	200,00	m³	30,00 €	6 000,00 €
227 Kuusiparru 4	Hakkuukone	406 - 456	110 - 159	100,00	m³	30,00 €	3 000,00 €
656 Mä- ja ku-parru 5,1 ja 6,1	Hakkuukone	506 - 606	90 - 140	424,00	m³	30,00 €	12 720,00 €
710 Mäntykuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	351,00	m³	22,00 €	7 722,00 €
720 Kuusikuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	174,00	m³	22,00 €	3 828,00 €
330 Koivukuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	60 - 600	243,00	m³	20,00 €	4 860,00 €
530 Haapakuitupuu	Hakkuukone	270 - 300	80 - 600	32,00	m³	12,00 €	384,00 €
Lohko yhteensä				2 555,00	m³		109 137,50 €
Tarjous yhteensä				4 333,00	m³		153 343,50 €

Sopimuksen maksuliikenne ja verotus

Myyntivero 0,0 %
ALV 24,0 %

Loppumaksu 2 kk:n kuluttua mittauksesta

Lisäehdot

Alle 5 m3 koivutukkierät vastaanotetaan koivukuituna.

Tämä tarjous on voimassa 5.7.2021 asti.

Paikka ja päiväys _____

Ostaja: Haapuu Oy

Eero Parkkila 0405409416

Myyjä Haapajärven kaupunki			puhelin	
Lähiosoite			Postinumero ja toimipaikka	
Tila Jokela ym..				
Tarjoamme pystykaupalla seuraavat perusyksikköhinnat				
Hakkuutapa:				
Avohakkuu			kuviot 12-633-207-21	
	lpm cm	pit. dm	m3	€/m3
Mäntytukki	18+	38-55	400	69,50
Mäntytukki	15-17,9	37-55	263	69,50
Mäntypikkutukki	10-14,9	41-46	300	40,00
Mäntykuitu	6	27-55	402	25,00
Kuusitukki	18+	43-55	200	69,50
Kuusitukki	16-17,9	37-55	168	69,50
Kuusipikkutukki	10-14,9	41-46	247	40,00
Kuusikuitu	6	27-55	300	25,00
Koivukuitu	6	27-33	243	24,60
Haapakuitu	8	27-33	32	15,00
Hakkuutapa:				
Harvennus ja eh			kuviot 12-633-207-21	
	lpm cm	pit. dm	m3	€/m3
Mäntytukki	18+	38-55	100	58,00
Mäntytukki	15-17,9	37-55	155	58,00
Mäntypikkutukki	10-14,9	41-46	325	31,00
Mäntykuitu	6	27-55	600	22,20
Kuusitukki	18+	43-55	4	57,00
Kuusitukki	16-17,9	37-55	4	57,00
Kuusipikkutukki	10-14,9	41-46	100	31,00
Kuusikuitu	6	27-55	300	22,20
Koivukuitu	6	27-33	179	20,20
Haapakuitu	8	27-33	10	13,00
Hakkuutapa:				
	lpm cm	pit. dm	m3	€/m3
Mäntytukki	18+	43-55		
Mäntytukki	15-17,9	43-55		
Mäntypikkutukki	11-14,9	41-46		
Mäntykuitu	6	27-55		
Kuusitukki	18+	43-55		
Kuusitukki	16-17,9	43-55		
Kuusipikkutukki	11-14,9	41-46		
Kuusikuitu	6	27-55		
Koivukuitu	6	27-33		
Yhteensä				
Tarjous voimassa 30.7.2021 saakka			4332	169559,10

Stora Enso Oyj psta

Juha Tossavainen



Lisäehdot: